PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.02.2022
	№
	229

О составе общественной комиссии по

проведению конкурса «Лучшая трудовая

династия города Снежинска» в 2022 году

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.05.2011 № 95 «Об утверждении новой редакции Положения «О трудовых династиях города Снежинска», на основании статей 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав общественной комиссии по проведению конкурса «Лучшая трудовая династия города Снежинска» на 2022 год:

	Ремезов А.Г.

Ягафаров М.Р.
	–

–
	председатель Собрания депутатов Снежинского городского округа, председатель общественной комиссии (по согласованию)

заместитель председателя Собрания депутатов Снежинского городского округа, заместитель председателя общественной комиссии (по согласованию)

	Мальцева И.В.
	–
	заместитель главы Снежинского городского округа, заместитель председателя общественной комиссии

члены общественной комиссии:

	Александров Е.С.
	–
	председатель профкома ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ                     им. академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

	Александрова М.В.
	–
	руководитель муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации города Снежинска»

	Бачинина Е.А.
	–
	депутат Собрания депутатов Снежинского городского округа (по согласованию)

	Весская Л.П.
	–
	председатель городского Совета ветеранов (по согласованию)

	Дубровская И.В.

Кузьмина Н.В.

Подъезжих А.Л.
	–

–
	председатель городского профкома (по согласованию)
2
начальник отдела информационной и контрольной работы администрации Снежинского городского округа, секретарь общественной комиссии
председатель Совета ветеранов ФГУП «РФЯЦ- ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

	Серегина Ю.Е.
	–
	специалист по связям с общественностью Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Федорова Ю.Н.
	–
	руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

	Чуйкова З.М
	–
	председатель общественной палаты города Снежинска (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пункт 1 постановления администрации Снежинского городского округа «О проведении конкурса «Лучшая трудовая династия города Снежинска» от 12.05.2017 № 623 признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю   за собой.

Глава Снежинского

городского округа

           И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Председатель Собрания

депутатов города Снежинска

А.Г.Ремезов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

Членам комиссии – 1 экз.

ИНФОРМКОМ – 1 экз.

Д.Н.Кордов, 159

заместитель начальника юридического отдела

ДГ 1  09.02.2022

223